

荃灣區議會第 6/22-23 號文件





Antonioluk616@gmail.com \$ 6111 6489

) 新智臺 過沙明 圓 362 號 金號 補 第 大厦 10 擾 1007 至 Poom 1007, 10/F, Fortune Commercial Building, No. 362 Sha Tsui Road, Tsuen Wan, N.T.

致:荃灣區議會主席

陳琬琛議員

陳主席:

荃灣區議會推薦地區足球隊代表隊事宜

荃灣區議會在 2021 年 9 月 7 日舉行的會議通過推薦「凱景體育會」以區隊身分代 表荃灣區參與下一個球季(即 2022 - 23 年度球季)的賽事。

得悉 閣下已於 2021 年 9 月 9 日代表荃灣區議會致函香港足球總會(足總)通知 上述決定,函件副本同時送呈凱景體育會、民政事務局局長、民政事務總署署長、康樂 及文化事務署署長。由於 2022 - 23 年度球季快將於數個月後開鑼,然而凱景體育會近 期向本人表示,仍未收到足總有關在 2022 - 23 年度球季以荃灣區隊參與賽事的行政指 示,為讓凱景體育會有足夠時間預備來季事宜,例如向足總申請更改球隊名稱,故特此 希望政府及足總能告知本會事情的最新進展。

本人希望主席批准在五月份區議會會議討論上述事宜,並邀請相關部門,包括但不 限於民政事務局、民政事務總署、康樂及文化事務署及香港足球總會出席會議,作出回 應。

荃灣區議員 陸靈中

2022年5月11日